滕政办发〔2018〕85号
[bookmark: _GoBack]
滕州市人民政府办公室
关于成立滕州市地图修编工作领导小组的
通    知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为做好滕州市地图修编出版，确保地图修编出版质量，经市政府研究决定，成立滕州市地图修编工作领导小组，现将领导小组成员名单公布如下：
组  长：刘   新  市政府副市长
副组长：邢   军  市政府党组成员、市政府办公室主任
马兆鹏  市国土资源局局长
成  员：杨奎清  市公路局局长
刘子舜  市发展和改革局党组成员、重点项目
办公室主任
王正奇  市经济和信息化局党组成员、电力办主任
刘  明  市民政局副局长
苗  文  市国土资源局党组成员、测绘地理信息局局长
葛瑞良  市住房和城乡建设局副局长
杨修腾  市交通运输局副局长
满声纳  市农业局副局长
朱绍奖  市旅游和服务业发展局副局长
徐西伦  市综合行政执法局副局长
倪昭敏  市规划局副局长
张  桑  市文物局副局长
李  涛  经济开发区管委会建设环保分局副局长
领导小组下设办公室，办公室设在市国土资源局，马兆鹏同志兼任办公室主任，负责协调滕州市地图修编的各项工作。各成员单位安排专人做好资料提供和地图校审工作。

滕州市人民政府办公室
                             2018年9月2日

- 2 -

- 1 -